Проект
[image: Герб цв для положения]
Администрация городского округа муниципальное образование
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» марта 2025 г.	                                                          №  П - 162/25
г. Красный Луч

О заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта с индивидуальным предпринимателем Колисняком Д.В.

В целях улучшения качества торгового обслуживания населения и предоставления услуг в соответствии с п.п. 4.6.1. п. 4.6. Порядка размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в Луганской Народной Республике, утвержденного постановлением Правительства Луганской Народной Республики от  04.06.2024 № 118/24, постановлением Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 31.07.2024 № П-253/24 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики», постановлением Администрации городского округа муниципальное образование  городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 17.10.2024 № П-390/24
«Об  утверждении положения о Порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики», постановлением Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 06.09.2024
№ П-313/24 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики» (с изменениями), Положением об Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденным решением  Совета  городской  округ  город  Красный  Луч  Луганской
Народной   Республики от  08.11.2023  № 2      (с изменениями), Администрация
2
городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта с индивидуальным предпринимателем Колисняком Дмитрием Владимировичем по адресу: Луганская Народная Республика, г. Красный Луч, пересечение улиц  Магистральная и ул. Ленина (район магазина «Колос»), сроком на 7 (семь) лет с 27.03.2025 по 26.03.2032 для предоставления услуг общественного питания.
2. Отделу развития малого и среднего предпринимательства, туризма и защиты прав потребителей управления экономического развития Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики подготовить проект договора на размещения нестационарного торгового объекта для подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admkl.info@krasnyluch.su/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Самохвалову И.Г.

Временно исполняющий полномочия
главы городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики					 О.Ю. Лямцева

image1.jpeg